
UCHWAŁA NR 50/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonych jako działki ewid. nr 253/4 i nr 253/17 położone w miejscowości Żabieniec gm. 

Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonych jako działki: 
- ewid. nr 253/4 o powierzchni 0,0491 ha oraz 
- ewid. nr 253/17 o powierzchni 0,0084 ha, 
położonych przy ul. Zakątek w miejscowości Żabieniec gm. Piaseczno. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 80788B4D-0DD6-40A5-9535-C6858ACADE8F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działki 

oznaczone nr ewid. 253/4 i 253/17 przeznaczone są pod tereny komunikacji - ulic dojazdowych 

(symbol 1KDD) i lokalnych (symbol 1KDL), stanowią fragment drogi gminnej ul. Zakątek w 

miejscowości Żabieniec. 

Ulica Zakątek, w części stanowi własność Gminy Piaseczno w związku z tym, zasadnym jest 

nabycie pozostałego fragmentu drogi, aby gmina mogła w całości nią zarządzać. 

Nabycie przez Gminę przedmiotowych działek nastąpi aktem notarialnym, za cenę wynikającą z 

operatu szacunkowego, na co wspówłaściciele wyrazili zgodę. 

W tym celu przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie umożliwi 

sfinalizowanie transakcji nabycia przez Gminę w/wym nieruchomości.   

  

 

Id: 80788B4D-0DD6-40A5-9535-C6858ACADE8F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

